
UCHWAŁA NR ORN.0007.11.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-
2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: ED272229-6A80-49E0-906C-E5B6BB4F436D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie przedmiotowego dokumentu wynika z potrzeby zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie rozwoju
kultury fizycznej i turystyki z wykorzystaniem terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych Gminy Olecko.

Strategia jest jednym z podstawowych instrumentów zarządzania i stanowi podstawę do prowadzenia przez samorząd
długookresowej polityki rozwoju gminy, m.in. w sferze kultury fizycznej.

Strategia Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020 wpisze się w kierunki wyznaczone
w Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko i będzie stanowić jej rozwinięcie i uszczegółowienie.

Strategia będzie opracowywana we współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze sportu na
terenie Gminy Olecko. Proces ten będzie realizowany w oparciu o zasadę partnerstwa, co oznacza, że zapisy Strategii będą
przedmiotem szerokich konsultacji społecznych z przedstawicielami różnych środowisk. Konsultacje społeczne będą
prowadzone w ramach realizacji projektu „Wzmocnienie konsultacji społecznych w powiecie oleckim” realizowanego przez
Stowarzyszenie Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia im. Św. Łukasza w partnerstwie z Powiatem Oleckim w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Opracowanie, zatwierdzenie i realizowanie Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko wpłynie na
podniesienie aktywności fizycznej, aktywnego spędzania wolnego czasu, a przez to na stan zdrowia zarówno mieszkańców
jak i gości krajowych oraz zagranicznych. Ponadto umożliwi szeroką promocję i popularyzację gminy jako miejsca wydarzeń
sportowych rangi krajowej i międzynarodowej.

Id: ED272229-6A80-49E0-906C-E5B6BB4F436D. Podpisany Strona 1




